DJe de 23/05/2012
(cópia sem assinatura digital)

PORTARIA Nº 2716/2012

Designa data para a instalação da 2ª Vara Criminal e de Execuções Penais da Comarca de Ponte
Nova

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais e no desempenho da delegação que lhe foi conferida pela Corte Superior,
mediante a Resolução nº 694/2012, disponibilizada no ``Diário do Judiciário eletrônico'' de 23 de
maio de 2012,

CONSIDERANDO finalmente o que constou do Processo nº 815 da Comissão de Organização e
Divisão Judiciárias, bem como o que ficou decidido pela própria Corte Superior em sessão realizada
no dia 23 de maio de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o dia 25 de maio de 2012, às 16:00 horas, para a instalação da 2ª Vara
Criminal e de Execuções Penais da Comarca de Ponte Nova.

Art. 2º A solenidade a que se refere o art. 1º desta Portaria será presidida pelo Desembargador
Wander Paulo Marotta Moreira.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 23 de maio de 2012.

Desembargador CLÁUDIO RENATO DOS SANTOS COSTA, Presidente

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp